

MM54 34-7517 703 24 24/10/22 22/10/22 22/10/22  
**Schedule XLV-Form No. 134**

24/10/22 24/10/22 24/10/22 (24/10/22)

Agreement No. 77/SBD/MM54.22.23 **DIVISION**

Const Cost

Main Cost

Total

**SUB-DIVISION**

MBNO-2793

# MEASUREMENT BOOK

Date of commencement. 22/10/22

Date of completion. 21/10/23

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

| Particulars                                          | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                      | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work:- Constn of Road                        |                               |    |    |    |                  |
| from TO3 to Saidabad under                           |                               |    |    |    |                  |
| MMGSY (Sc)                                           |                               |    |    |    |                  |
| Name of Agency:- Shiv Prassan Yadav                  |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No.:- 77/SBO/MMGSY/22-23                   |                               |    |    |    |                  |
| Date of Commencement:- 22/10/2022                    |                               |    |    |    |                  |
| Intended                                             |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion:- 21/10/2023                      |                               |    |    |    |                  |
| Measurements:-                                       |                               |    |    |    |                  |
| ① Setting out pillars -- do -- do --                 |                               |    |    |    |                  |
| all complete job                                     |                               |    |    |    |                  |
| working benchmark pillars:- 1.30 km                  |                               |    |    |    |                  |
| Reference pillars:- 1.30 km.                         |                               |    |    |    |                  |
| ② Clearing and grubbing road                         |                               |    |    |    |                  |
| land -- do -- do -- all job.                         |                               |    |    |    |                  |
| $2 \times 20 \times 30.00 \times 2.00 = 2400.00 m^2$ |                               |    |    |    |                  |
| $2 \times 20 \times 30.00 \times 2.00 = 2400.00 "$   |                               |    |    |    |                  |
| $2 \times 3 \times 30.00 \times 2.00 = 360.00 "$     |                               |    |    |    |                  |
| $2 \times 10.00 \times 2.00 = 40.00$                 |                               |    |    |    |                  |
| 5200.00 m <sup>2</sup>                               |                               |    |    |    |                  |
| = 0.52 Ha.                                           |                               |    |    |    |                  |

Continuation



## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                           | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                       | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (5) P/v Granular sub-base             |                           |    |    |    |                  |
| --- do --- all job.                   |                           |    |    |    |                  |
| P(8) 1063.53 m <sup>2</sup> @ 4186.93 |                           |    |    |    | 44,99,749        |
| (6) Fin of finishing layer of project |                           |    |    |    |                  |
| --- do --- all job.                   |                           |    |    |    |                  |
| P(4) 2 nos. @ 11006.78                |                           |    |    |    | 22,414.00        |
|                                       |                           |    |    |    | 51,60,544.00     |
| Add 10% Cont. T.                      |                           |    |    |    | 6,19,265.00      |
| Add 1% L.Cess                         |                           |    |    |    | 51,605.00        |
| Add S. fee                            |                           |    |    |    | 74,603.00        |
|                                       |                           |    |    |    | 59,06,017.00     |
| Less 1.89% as per agreement           |                           |    |    |    | 82,094.00        |
| Total                                 |                           |    |    |    | ₹ 58,23,923.00   |

dt/02/06/23  
S.E.

## Material Statement

(1) Earth:- 3677.88 m<sup>3</sup>

(2) G.S.B:-

S/metal:- 1276.236 m<sup>3</sup>

dt/02/06/23  
S.E.

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                                                        | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area       |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------------|
|                                                                    | No.                       | L. | B. | D. |                        |
| $2 \times 20 \text{ nos.} \times 30.00 \times 1.388 \times 0.20 =$ |                           |    |    |    | $333.12 \text{ m}^3$   |
| $2 \times 20 \text{ nos.} \times 30.00 \times 1.388 \times 0.20 =$ |                           |    |    |    | $333.12$               |
| $2 \times 3 \times 30.00 \times 1.388 \times 0.20 =$               |                           |    |    |    | $49.96$                |
| $2 \times 10.00 \times 1.388 \times 0.20 =$                        |                           |    |    |    | $5.55$                 |
|                                                                    |                           |    |    |    | $721.75 \text{ m}^3$   |
|                                                                    |                           |    |    |    | $1.721.50 \text{ m}^3$ |
| ⑦ Plv of fixing 'Logo' of project                                  |                           |    |    |    |                        |
| --- do do --- all jobs                                             |                           |    |    |    |                        |
| 2 nos.                                                             |                           |    |    |    |                        |
| <del>Actual</del><br>02/06/23<br>S-B                               |                           |    |    |    |                        |

## ABSTRACT OF COST

|                                                  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| ① Plv setting out pillars --- do do --- all jobs |  |  |  |  |  |
| P① $1.30 \text{ nos.} @ 4402.61 = 5,723.40$      |  |  |  |  |  |
| $1.30 \text{ nos.} @ 2029.23 = 2,638.00$         |  |  |  |  |  |
| ② Clearing & grubbing --- do do                  |  |  |  |  |  |
| P② $0.52 \text{ ha.} @ 52870.39 = 27,545.40$     |  |  |  |  |  |
| ③ Const of embankment ---                        |  |  |  |  |  |
| P③ $119.180 \text{ m}^2 @ 153.66 = 18,305.00$    |  |  |  |  |  |
| ④ Const of subgrade ---                          |  |  |  |  |  |
| P④ $2837.25 \text{ m}^3$                         |  |  |  |  |  |
| P⑤ $721.50 \text{ m}^3$                          |  |  |  |  |  |
| $3558.75 \text{ m}^3 @ 192.25 = 6,84,140.00$     |  |  |  |  |  |

Continuation